
Об утверждении Положения  о 
порядке создания условий для 
оказания медицинской помощи 
населению на территории 
Суксунского городского округа 

 

В соответствии со статьей 132 Конституции Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья 

граждан в Российской Федерации», Закона Пермского края от 23.11.2015         

№ 573-ПК «Об охране здоровья граждан в Пермском крае», с пунктом 17 

статьи 4 Устава Суксунского городского округа, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке создания условий для 

оказания медицинской помощи населению на территории Суксунского 

городского округа.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по развитию 

человеческого потенциала (председатель Е.И. Сидорова) 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

Н.Ф. Коряков 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского 

городского округа  

 

П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
   

┌          ┐ 

 


